ندائے خلافت

www.tanzeem.org

16 تا 22 رجب المرجب 1431ھ / 29 جون تا 5 جولائی 2010ء

جماعت اور اطاعتِ امیر

اسلام انفرادی زندگی کو زندگی ہی نہیں مانتا۔ اسلامی زندگی ”جماعت“ ہے۔ جماعت سے مقصود افراد کا ایک ایسا مجموعہ ہے جس میں اتحاد، اختلاف، احتراز اور نظم ہو..... دنیا کا کون سا کام ایسا ہے جس کو بلا اجتماع و جماعت کے انجام دیا جاسکتا ہے۔

وزیر اعظم نے یادگاری منصوبے کا سنگ بنیاد رکھتے ہوئے کہا کہ یہ محض عقیدت کے اظہار کے لیے ایک ٹوکن کی حیثیت رکھتا ہے۔ اس یادگار پر ایک ارب روپیہ خرچ ہوگا۔ شاید

تناخلافت کی بیٹا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نڈائے خلافت

جلد 16 تا 22 رجب المرجب 1431ھ شماره
19 29 جون 5 تا جولائی 2010ء 26

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید سعید طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: